



# OBEC VRANOV

Vranov 24, PSČ 664 32, tel./fax: +420 541 239 027, e-mail: obec@vranov.cz

Č.j. OUVR-463/2018

Vranov, 5. listopadu 2018

**Věc:**

**Informace dle zákona 106/1999 Sb.**

**Vaše žádost o informace podána elektronicky dne 2. 11. 2018, zapsána 5. 11. 2018**

Dne 2.11.2018 obdržel Obecní úřad Vranov elektronicky na emailovou adresu obce Vranov Vaši Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

K Vaší žádosti sdělujeme:

- 1) *Celkový počet žáků základní školy a počet žáků, kteří mají trvalý pobyt na území obce Vranov:*  
Celkový počet žáků Základní školy Vranov – 73  
Počet žáků, kteří mají trvalý pobyt na území obce – 54
- 2) *Celkový počet žáků Mateřské školy a počet žáků, kteří mají trvalý pobyt na území obce Vranov*  
Celkový počet žáků Mateřské školy - 51  
Počet žáků, kteří mají trvalý pobyt na území obce Vranov 41
- 3) *Seznam popisných čísel domů, u kterých byla provedena fyzická kontrola napojení splaškové kanalizace:*  
Čísla popisná: 209, 199, 145, 84, 139, 3, 53, 32, 29, 244, 40, 21, 174, 112, 157, 231, 105, 85, 279, 24, 46, 10, 66, 284, 232, 165, 108 a p.č. 364
- 4) *Zobrazení konečné podoby vpustí dešťové kanalizace v Příhonu, jejíž oprava započala na konci loňského roku*  
Okolí vpustí bude obloženo lomovým kamenem, v současné době dokončeno
- 5) *Důvod, pokud jej obecní úřad zná, výrazně pozdějšího zveřejnění výsledků letošních voleb do obecního zastupitelstva ve srovnání s jinými i většími obcemi.*  
Zveřejnění výsledku voleb proběhlo neprodleně dle § 43, odst. 3 zákona 491/2001 Sb. v platném znění a ještě týž den byly výsledky voleb zveřejněny na úřední desce obecního úřadu Vranov jak v elektronické tak v papírové podobě.

S pozdravem

Ing. Kateřina Jetelinová  
starostka  
Obec Vranov

